令和２年８月吉日

筑前地区指導者 各位

筑前地区長 久我 竜也

競技部長  谷口 正直

第３２回九州ジュニア（Ｕ－11）サッカー大会筑前地区大会（８人制）の開催について（案内）

  拝啓 中夏の候

各チームのおかれましては益々ご壮健のこととお喜び申し上げます。

  日頃から、筑前地区の活動に対し、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和２年１１月に開催予定の「第 32 回九州ジュニア（Ｕ－11）サッカー大会福岡県中央大会」に伴い、

標記筑前地区大会を開催しますので下記によりご案内申し上げます。

敬具

記

１ 大会日時 令和 １年  ８月３０日（日） 筑前地区リーグ  [９月 ５日（土）予備日]

              ９月 ６日（日） 筑前地区リーグ  [９月１２日（土）予備日]

９月１３日（日） 予選ラウンド   [９月１９日（土）予備日]

９月２０日（日） 決勝トーナメント [９月２１日（月）予備日]

９月２２日（火） 最終順位決定   [９月２６日（土）予備日]

２ 参加資格 福岡県サッカー協会に登録し、筑前地区に所属しているチームで大会事務局（筑前地区競技部）

に参加申込みを期日までに行ったチーム。（詳細は別送要項を参照）

３ 申込方法 別添の申込表兼メンバー表（エントリー表）に記入の上、

選手登録番号の確認できる資料と共にメール添付で申込先アドレスへ

期日までに送付（送信）願います。

なお、パソコン環境の整っていないチームについては原則郵送(１部同封)とします。

４ 申 込 先 谷口 正直   （自宅･FAX）０９２－９３９－５０４２

               （携 帯）   ０９０－８４１８－３８９０

メールアドレス taniguti@k-jsc.com（自宅ＰＣ）

住 所     〒811-2316 糟屋郡粕屋町長者原西１－１９－１

５ 参 加 費 ５，０００円／チーム

６ 振 込 先 銀 行 名：福岡銀行 篠栗支店

       種別番号：普通

口座番号：３５２８１０

口 座 名：ジュニアサッカー筑前地区 事務局 室井 勝行

       ※振込元のチーム名をはっきり記入のこと。

７．締切期日 エントリー表提出 令和２年８月１４日（金）必着

参加費振込期限  令和２年８月２１日（金）迄

※締切日までに到着のないチームについては、不参加と判断します。

また、参加費振込みの確認がとれない場合や、期日までに振込みがされていない場合につい

ては、申込み表（エントリー表）が届いいても不参加としますので、予めご了承願います。

８．組み合せ ８月１６日（日）１８：００～「各支部毎に Web 抽選」にて、抽選を実施する。

       ８月１７日（月）２０：００までに抽選していないチームは競技部にて抽選します。

９．そ の 他 本件に関する問い合わせ先 各支部の競技部長

☆筑紫支部 笠原 / ☆糟屋支部 仲道 / ☆宗像支部 斉藤